

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 33ZA-002324 (33/12223/20)

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702
00 Ostrava
Bankovní spojení: ■■■■■
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

DVOŘÁK - svahové sekačky s.r.o.
č.p. 277, 582 21 Pohled
IČO: 260 13 797
DIČ: CZ26013797
Kontaktní osoba: ■■■■■

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Kontaktní osoba Objednatele: ■■■■■

Fakturuje: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu sekačky Spider ILD 02 v.č.: ILD0206311EX-00681 dle Přílohy č. 1 – Specifikace služeb a Přílohy č. 2 – Položkový rozpočet ceny

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 5. 2020, konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodnete s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 107 143,10,-/129 644,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED]

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace služeb

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny

V Ostravě dne 04-02-2020

Za Objednatele: [REDACTED] vedoucí SSÚD 23 Ostrava

Podpis oprávněné osoby:

v Pohledu

dne 4.2.2020

Za Dodavatele: |

Podpis oprávněné osoby:

Dodavatel:



DVOŘÁK - svahové sekačky s.r.o.

Pohled 277

582 21 Pohled

IČ: 26013797

DIČ: CZ26013797

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Nabídka č.:

20NS0066

Datum zápisu:

04.02.2020

Platno do:

Odběratel:

IČ:

65993390

DIČ:

CZ65993390

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56
14000 Praha

Česko

Tel.: [REDACTED]

Konečný příjemce:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 23 Ostrava
[REDACTED], Slovenská 1142/7
702 00 Ostrava-Přívaz

Nabídka na opravu sekačky Spider ILD02/681.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
K102:Motorový olej 10W40, Motor oil 10W40	2,1 l	140,00	5,00%	279,30 21%	58,65	337,95
K101:Hydraulický olej HV68, Hydraulic oil HV68	8,5 l	110,00	5,00%	888,25 21%	186,53	1 074,78
2P02S010:Řemen klínový XPB 1450 Lw, V-Belt XPB 1450 Lw	1 ks/pc	493,00	5,00%	468,35 21%	98,35	566,70
2Z04S030:Řemen B 1160 Lw, V-Belt B 1160 Lw	1 ks/pc	328,00	5,00%	311,60 21%	65,44	377,04
2Z01S180:Řemen XPB 2410 Lw, V-Belt XPB 2410 Lw	1 ks/pc	840,00	5,00%	798,00 21%	167,58	965,58
1P03S053:Pneu 16x6,5x8, Tyre 16x6,5x8	4 ks/pc	1 007,00	5,00%	3 826,60 21%	803,59	4 630,19
N2555:Bezdušový ventil, Tubeless valve	4 ks/pc	8,00	5,00%	30,40 21%	6,38	36,78
N1068:Karabina ocelová K424, Snap hook	1 ks/pc	133,00	5,00%	126,35 21%	26,53	152,88
2M03S003:Tlumič výfuku FS bez lapače jisker, Muffler FS	1 ks/pc	2 351,00	5,00%	2 233,45 21%	469,02	2 702,47
2M03S090:Těsnění výfuku Kawa, Exhaust pipe gasket	2 ks/pc	44,00	5,00%	83,60 21%	17,56	101,16
2Z04S010:Spojka ILD02, Clutch 02	1 ks/pc	6 220,00	5,00%	5 909,00 21%	1 240,89	7 149,89
1S01S040:Filtr hydraulického oleje, Hydraulic Oil Filter	1 ks/pc	86,00	5,00%	81,70 21%	17,16	98,86
2S02S111:Zábrana boční, Bumper lateral	2 ks/pc	1 540,00	5,00%	2 926,00 21%	614,46	3 540,46
2N04K100:Kapotáž rameno 02 sestava, Bonnet - arm 02	4 ks/pc	973,00	5,00%	3 697,40 21%	776,45	4 473,85
2R01S230:Úchyt kapotáže 02, Bonnet attachment 02	4 ks/pc	239,00	5,00%	908,20 21%	190,72	1 098,92
2S04K100:Boční kryt - olej. nádrž, Cover lateral - pump;	1 ks/pc	1 350,00	5,00%	1 282,50 21%	269,33	1 551,83
2S04K500:Boční kryt - elektronika, Cover lateral - electronic	1 ks	1 350,00	5,00%	1 282,50 21%	269,33	1 551,83
2S04K200:Boční kryt - palivová nádrž, Cover lateral - fuel tank	1 ks/pc	1 350,00	5,00%	1 282,50 21%	269,33	1 551,83
2S04K301:Kryt tlumiče FS, Side exhaust cover	1 ks/pc	1 687,00	5,00%	1 602,65 21%	336,56	1 939,21
1S07S091:Indikační panel 4LED, Indicating panel 4LED	1 ks/pc	311,00	5,00%	295,45 21%	62,04	357,49
1N03S040:Anténa pro řídicí jednotku NBB, Antenna for NBB Control Unit	1 ks/pc	865,00	5,00%	821,75 21%	172,57	994,32
2Z01S190:Labyrint - závit, Labyrinth - thread	4 ks/pc	106,00	5,00%	402,80 21%	84,59	487,39
2S05S010:2:Kruh, Ring	2 ks/pc	173,00	5,00%	328,70 21%	69,03	397,73

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
2Z03S001:Žací ústrojí hnané 6306 napínací komplet, Tensioner Bearing Box	3 ks/pc	3 375,00	5,00%	9 618,75	21%	2 019,94	11 638,69
2Z01S001:Žací ústrojí hnací 6306 komplet, Driving bearing box 6306	1 ks/pc	3 375,00	5,00%	3 206,25	21%	673,31	3 879,56
2Z03S040:Gumové těsnění 2640, Rubber seal 2640	1 ks/pc	205,00	5,00%	194,75	21%	40,90	235,65
2K02S070:Příruba kříže 02 - svařenec, Stiffener cross 02 - weldment	1 ks/pc	202,00	5,00%	191,90	21%	40,30	232,20
2Z01S100:Náboj nože, Blade Hub	4 ks/pc	248,00	5,00%	942,40	21%	197,90	1 140,30
2Z01S160:Podložka nože, Blade washer	4 ks/pc	104,00	5,00%	395,20	21%	82,99	478,19
1S01S080:Dorazová pryž 61x40/8, Stop rubber 61x40/8	4 ks/pc	17,00	5,00%	64,60	21%	13,57	78,17
N2097:Přepínač, 9MK 998 003-001 včetně gumové čepičky	1 ks/pc	203,00	5,00%	192,85	21%	40,50	233,35
1P01S201:Bortící kroužek 25/20/v9,5, Spacing ring 25/20/v9,5	1 ks/pc	46,00	5,00%	43,70	21%	9,18	52,88
1P03S023:Náboj kola AL 01/02 - komplet, Wheel hub AL - complete	1 ks/pc	461,00	5,00%	437,95	21%	91,97	529,92
1P03S080:Podložka náboje kola, Washer wheel hub	1 ks/pc	42,00	5,00%	39,90	21%	8,38	48,28
1S01K272:Stabilizátor zážisek - komplet, Stabilizer - press in	1 ks/pc	46,00	5,00%	43,70	21%	9,18	52,88
2M01S050:Distanční kroužek - motor 42-26v10, Spacing ring 42-26-v10	1 ks/pc	78,00	5,00%	74,10	21%	15,56	89,66
2M01S012:Motor Kawasaki FS691V-BS51, Kawasaki engine FS691V-BS51	1 ks/pc	52 120,00	5,00%	49 514,00	21%	10 397,94	59 911,94
N9991:Cartechnic Čistič, 500ml, Cartechnic Cleaner, 500ml	3 ks/pc	80,00		240,00	21%	50,40	290,40
DJM01:Dílnský jednotkový materiál	1 ks/pc	76,00		76,00	21%	15,96	91,96
SPRA:Servisní práce	24 h	500,00		12 000,00	21%	2 520,00	14 520,00

Součet položek	107 143,10	22 500,07	129 643,17
Zaokrouhlení			0,83
CELKEM K ÚHRADĚ			129 644,00

200122/681

Vystavil: